平成 30年５月 21日

各 位

会 社 名 株式会社パシフィックネット

代表者名  代表取締役社長 上田 満弘

（コード番号 3021 東証二部）

問合せ先 経営企画室 担当部長 川島 正紹

（電話番号 03－5730－1442）

働き方改革2018【福岡、名古屋、札幌】出展のお知らせ

株式会社パシフィックネット（本社：東京都港区、代表取締役社長：上田 満弘）は、平

成30年５月、６月に開催される「クラウド」「セキュリティ」「IoT」「AI」「働き方改革」

など「技術×ビジネス」の最前線を伝える展示会 『Cloud Days 2018』 内 「働き方改革

2018」の福岡、名古屋、札幌各会場に出展することとなりましたのでお知らせいたします。

 「働き方改革 2018」は、在宅勤務やテレワークおよびモバイルワーク、ペーパーレス、

テレビ会議関連等、働き方改革推進ソリューションが一同に会した専門展として注目を集め

ておりますが、当社は、働き方改革／モバイルワークの導入に最適な、モバイルセキュリ

ティを標準搭載した新サービス「Bizmo モバイルワーク」を中心に、連結子会社 株式会社

２B の協力で展示いたします。

「Bizmoモバイルワーク」は、モバイルPCと無制限SIM、そして今やモバイルワークに

必要不可欠な、PCをデータレス化するモバイルセキュリティ「Shadow Desktop（協力：

株式会社アール・アイ）」がセットになったパッケージで、モバイルワークを安全に今すぐ

始めることができるサービスです。

働き方改革 2018 当社ブースイメージ／展示内容

※：ライフサイクルマネジメント

IT機器の導入、運用・管理、使用後の機器の排出を管理する仕組み

◆働き方改革 2018（主催 日経 BP 社）出展概要

福岡開催

会場    ：福岡国際会議場

会期    ：平成 30年５月 24日（木）、25日（金）

10：30～17：30

名古屋開催

会場    ：吹上ホール（名古屋市中小企業振興会館）

会期    ：平成 30年６月 13日（水）、14日（木）

10：30～17：30

札幌開催

会場    ：札幌コンベンションセンター

会期    ：平成 30年６月 26日（火）、27日（水）

10：30～17：30

◆協力企業の概要

会社名     ：株式会社アール・アイ

本社所在地 ：東京都千代田区神田鍛冶町３-５-８ 神田木原ビル

代表者   ：代表取締役 小川 敦

設立       ：2005年３月

事業内容   ：ソフトウェアの開発・販売、クラウドサービスの提供・販売

会社名     ：株式会社２Ｂ（連結子会社）

本社所在地 ：東京都港区芝５-20-14 三田鈴木ビル６F

代表者   ：代表取締役 亀田 崇宏

設立    ：2015年10月

事業内容   ：モバイル機器のレンタルサービス

通信サービス

モバイルセキュリティサービス

◆当社の概要

会社名     ：株式会社パシフィックネット

本社所在地 ：東京都港区芝５-20-14 三田鈴木ビル６F

代表者   ：代表取締役社長 上田 満弘

設立    ：1988年７月

事業内容   ：IT機器のLCM（ライフサイクルマネジメント）サービス、

サイバーセキュリティサービス

         通信・ネットワーク構築・運用サービス

◆問合せ先

経営企画室 担当部長 川島 正紹

  （電話番号 03－5730－1442）

以上